
  

UCHWAŁA NR XX/229/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

    z dnia 21 czerwca 2012 

 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) oraz art. 42 ust. 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.
2
), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku  wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu w § 9          

ust. 1 następującego brzmienia: 

„1. Zakład prowadzi działalność leczniczą w rodzaju ambulatoryjne świadczenia 

zdrowotne w przedsiębiorstwie pn. „Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 

w Białymstoku”, w którego skład wchodzą następujące jednostki organizacyjne  

i  samodzielne stanowiska pracy: 

1) jednostki organizacyjne działalności leczniczej:  

a) Zakład Pomocy Doraźnej w Białymstoku z Podstacjami w: Białymstoku, 

Jeżewie Starym, Zabłudowie, Czarnej Białostockiej, Łapach i Michałowie, 

b) Zakład Pomocy Doraźnej w Bielsku Podlaskim z Podstacjami w: Brańsku  

i Boćkach, 

c) Zakład Pomocy Doraźnej w Hajnówce z Podstacją w Kleszczelach, 

d) Zakład Pomocy Doraźnej w Mońkach, 

e) Zakład Pomocy Doraźnej w Siemiatyczach z Podstacją w Drohiczynie, 

f) Zakład Pomocy Doraźnej w Sokółce z Podstacjami w: Dąbrowie 

Białostockiej, Krynkach i Suchowoli, 

2) jednostki organizacyjne działalności nieleczniczej, do których zalicza się: 

a) Wydział Ekonomiczno-Administracyjny 

b) Wydział Techniczno-Eksploatacyjny 

c) Podlaskie Centrum Edukacji Medycyny Ratunkowej 

3) samodzielne stanowiska pracy: 

a) Naczelna Pielęgniarka 

b) Główny Księgowy 

c) Audytor Wewnętrzny 

d) Stanowisko ds. BHP, P/Poż i Informacji Niejawnych 

e) Obsługa Prawna 

f) Pełnomocnik ds. SZJ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 1806, Nr 

153, poz. 1271;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, 

poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 

poz. 1281. 
2 Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185 poz. 1092. 

 

 



 


